[image: clip_image002]
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.11.2020                              п. Осиновый Мыс                              № 42/184

Об утверждении временной комиссии Совета депутатов по инвентаризации имущества Осиновомысского сельсовета

Руководствуясь пунктом 5 статьи 23 Устава Осиновомысского сельсовета и статьей 10 Регламента Осиновомысского сельского Совета депутатов Осиновомысский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить временную комиссию Совета депутатов по инвентаризации имущества Осиновомысского сельсовета.
2. Утвердить задачу комиссии – исполнение контрольной функции по вопросам местного значения, провести инвентаризацию имущества (движимого и недвижимого) находящего на балансе Осиновомысского сельсовета, на основание заключения комиссии, Советом депутатов в его компетенции будет определен порядок материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления.
3. Предоставить полный объем полномочий, временной комиссии Совета депутатов по инвентаризации имущества Осиновомысского сельсовета.
4. Утвердить срок действия комиссии с 23 ноября 2020 года по 23 февраля 2021 года.
5. Утвердить комиссию в следующем составе: Конышев П.С., Шерснев А.Е., Журавлев В.А., Кузнецов Д.В.
6. Утвердить председателем временной комиссии депутата Конышева Петра Сергеевича.
7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Осиновомысского сельского Совета депутатов Кузнецова Д.В.
8. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник», а также на официальном сайте Осиновомысского сельсовета.

Председатель
Совета депутатов                                                                               Д.В. Кузнецов
image1.jpeg